关于“旗峰 1 号策略精选集合资产管理计划”购买 

13 华鑫 02 私募债的公告 

尊敬的投资者： 

我公司管理的“旗峰 1号策略精选集合资产管理计划”（以下简

称：“本计划”），于 2014 年 12 月 22 日购买了华容县鑫源农业发展有

限公司 2013 年中小企业私募债券(第二期)（以下简称: 13 华鑫 02

债券），本计划购买 13华鑫 02 债券的股东卡号为 D890776843，上海

交易席位号为 24096，购买数量为 29000 手（29 万张），购买总金额

人 民 币 叁 仟 零 陆 拾 肆 万 贰 仟 贰 佰 柒 拾 叁 元 玖 角 柒 分

（￥30,642,273.97 元），本次交易金额占本计划当日净资产的

35.10%。 

我公司是 13 华鑫 02 债券的主承销商，13华鑫 02 债券在上海证

券交易所上市，交易代码为 125305.SH(上海)，该债券本期发行规模

为人民币 10000 万元。 

根据《证券公司客户资产管理业务管理办法》有关关联交易规

定及相关信息披露要求，我公司将本计划涉及的关联交易事宜向各投

资者进行信息披露。 

特此公告。 

东莞证券股份有限公司 

二〇一四年十二月二十三日